



2010.gada 12.maijā

## **Turpinās Atmodas ielas un tās pieslēgumu ielu kompleksā rekonstrukcija**

Līdz ar pavasara iestāšanos pēc tehnoloģiskā pārtraukuma aprīļa mēnesī atsākti darbi pie projekta „Atmodas ielas un tās pieslēgumu ielu kompleksā rekonstrukcija”.

Būvdarbu ietvaros tiek veikta asfaltbetona seguma demontāža, grunts nomaiņa un inženierkomunikāciju aku un posmu rekonstrukcija. Atmodas ielā posmā no Baznīcas laukuma līdz veikalam „Maxima”, norit ielu apmaļu būvniecība, lai tuvākajā laikā varētu uzsākt ietvju bruģēšanu. Darbi tiek turpināti arī Bērzu ielā, kur tiek izbūvēta atbalsta siena.

Ir uzsākti inženierkomunikāciju izbūves darbi Atmodas ielas nobrauktuvē uz Baznīcas laukumu, kā arī Blaumaņa ielas posmā no Poliklīnikas stāvlaukuma līdz Dārza ielai, kur tiek veikta grunts segas konstrukcijas nomaiņa.

Neskatoties uz notiekošajiem darbiem, Atmodas ielā tiek nodrošināta nepārtraukta transporta kustība, jo ielā notiek ievērojama tranzīta satiksme. Atmodas ielā būvdarbi tiek veikti pa joslām. Pārējās ielās būvdarbu laikā satiksme tiek slēgta.

Visi satiksmes dalībnieki tiek aicināti uztvert saprotoši būvdarbus ielās un ņemt vērā satiksmes ierobežojumus.

Kā jau iepriekš ziņots, projekta ietvaros paredzēts rekonstruēt Atmodas ielu (tajā skaitā Atmodas ielas nobrauktuvi uz Baznīcas laukumu), Blaumaņa ielu (no poliklīnikas stāvlaukuma līdz Galdnieku ielai), Dakteru ielu (no Atmodas ielas līdz Galdnieku ielai) un daļēji Bērzu ielu.

Projekta „Atmodas ielas un tās pieslēgumu ielu kompleksā rekonstrukcija” kopējās plānotās izmaksas ir 1 873 285 LVL, no kurām Eiropas Reģionālā attīstības fonda līdzfinansējums ir 1 326 777 LVL, Valsts budžeta dotācija 70 241 LVL, Smiltenes novada domes finansējums 476 267 LVL.

Projekta ietvaros projektēšanu veica SIA „3D projekts” un SIA „SKA projekts”, objekta ģenerāluzņēmējs ir SIA „8.CBR”, un būvuzraudzību nodrošina SIA „Jurēvičs un partneri”.

Projektu plānots realizēt līdz 2010. gada 31.decembrim.

Informāciju sagatavoja: A.Lapiņš